
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: Francesca Angelico    tel.059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: ufficiopersonale@scuolemarconi.it 
 

Prot. n  4054/4.1.p       Castelfranco Emilia, 09/07/2018 

 

Cup:G19G16000640007          

All’albo 
          Al sito WEB dell’istituto 

Agli atti 
 
 
OGGETTO: Avviso RIAPERTURA TERMINI Bando di selezione TUTOR – modulo “Famiglie Globali” 

per la realizzazione “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio 
e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati 
da particolari fragilità 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la mancata presentazione di candidature di TUTOR per il modulo “Famiglie Globali” 
Vista l’urgenza a procedere per il completare la realizzazione del Pon in oggetto 
 

DETERMINA 
 
la riapertura dei termini di avviso di selezione del bando PON in oggetto con prot. n. 3758/4.1.b 
del 22/06/2018, pubblicato e consultabile all’albo on line dell’Istituto nella sezione Bandi di gara e 
contratti al link http://www.scuolemarconi.it/wp-content/uploads/2018/06/Bando-selezione-
Esperti-e-tutor-PON-Dispersione-fine-modulo-Famiglie-globali_.pdf, per la sola figura di TUTOR 
per il modulo “Famiglie globali”. 
 
Il progetto è visibile nella sezione PON al link 
http://www.scuolemarconi.it/piano_21605_00010_moic825001_20161112220013/ 
Gli interessati possono scaricare la documentazione utile per la partecipazione alle selezione. 
 
Il termine ultimo per la presentazione delle candidature è il 28 luglio 2018. 
 

      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vilma Baraccani 
                                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 comma 2 Dlgs 39/93) 

mailto:ufficiopersonale@scuolemarconi.it
http://www.scuolemarconi.it/wp-content/uploads/2018/06/Bando-selezione-Esperti-e-tutor-PON-Dispersione-fine-modulo-Famiglie-globali_.pdf
http://www.scuolemarconi.it/wp-content/uploads/2018/06/Bando-selezione-Esperti-e-tutor-PON-Dispersione-fine-modulo-Famiglie-globali_.pdf
http://www.scuolemarconi.it/piano_21605_00010_moic825001_20161112220013/

